cilioj deputare j et designare teneaturj pro loco

dicti proxime futuri concilii celebrandi j eodem

consentiente j etnappltabante concilio j civitatem

Papiensem tenore praesentium deputamus j et
etiam assignamusz statuentesj iet etiam decer

nentes j quod Praelati j et etiam aliij qui ad gene

ralia concilia debent convocari j tempore praedicto

civitatem ipsam Papiensem accedere teneantur.

Mulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam

nostrae deputationisj et etiam assignationisj statutij

decreti j et constitutionis infringerej vel ei ausu

temeraria contraire. Si quis autem hoc attentare

vuvuaa-auvv
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et beatorum Petri et Paulij Apostolorum ejusj se

noverit incursurumj Patumj et actum constantiaej

in loco sessionis publicae j xm kal. majij Ponti

ficatus nostri anno primoq n

caeterumj quoniam in ltalia Principes inter se

acribus bellorum contentionibus conficiebantur j qui

bus sedandisj et comprimendis potissimum Pontificis

opera desiderabaturj idcircoj omnibus praetermissis j

Martinus quam primum ad eos conciliandos j et

pacandos properandum censuit. ltaquej x kal.j coni

ventum solvit j facta patribus ad sua abeundi pote

statej ipsej circa finem septembrisj Alpes per Allo

brogum fines transgreditur j primumque vercellas

divertit j biduo post Movariam j inde viglevanum j

postea Papiamj postremo Mediolanumj ubi a vice

comite omnibusque Principibus Mediolanensibusj

incredibili studioj effusaeque laetitiae significatione j

regiique apparatus splendore acceptus j sex continuas

diesj quibus illic commoratus estj rebus divinisj

et eligendis templis j atque adeo tollendis civium

controversiis operam dedit j irrogatis demum templis

honorificis privilegiisj dataque populo solemni bene

dictionej per coenomanos Plorentiam iter contenditj

ibi cum se ad ejus pedes proiecisset lialthassar cossaj

joannes prius xxm a suis Pont. Max. appellatusj

illumque tamquam verum Pontificem adorasset j

non modo erratorum veniam ab eo deprecatus estj

sed etiam liberali munere cardinalis lipiscopus jfu

sculanus creatus.

Per id tempus Antonius olevanus Papiensisj nux

armorum virtute illustris j praefuit Alexandriae j et

Perthonaej universaequae cispadanae orae cum im

perioj et potestate j nomine Philippi Mariae vice

comitis

SSSS
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lnsequens annus insignis fuitj cum multis rebusj

tum praecipue morte joannis Pontificis. ls namquej

dum Plorentiae nimium diu se maceratj quod Pon